
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 2,100,000   

3 1,974,000   

4    辞退

5 1,950,000   落札

6 2,130,000   

令和4年10月4日から

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和４年度真鶴町国民健康保険診療所壁面抗菌仕様塗装工事 塗装

真鶴町真鶴475-1　真鶴町国民健康保険診療所 健康長寿課工事場所

工事名

令和4年9月28日　　　午前10時05分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱草建

松浦建設㈱

抗菌仕様とするもの。

2,145,000円

工事概要

　新型コロナウイルス感染症対策として、診療所１階、２階通路及び階段部壁面塗装を

契約期間

（名称）箱根建設㈱契約の相手方

契約金額 令和4年10月4日

神奈川県足柄下郡箱根町仙石原126

　①仮設工事②塗装工事等

令和5年2月28日まで

㈱蒲谷工務店　湯河原支店

㈱霧島塗装

「塗装」の登録がある業者の中から、小田原市及び足柄下郡に事業所を有する業者を全て選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

箱根建設㈱

㈲望月塗装

3,442,984円
（3,129,985円）


